



Silnice Málek s.r.o.

Jeremenkova 368/3 147 00 Praha 4

Oprava a údržba vozovek a chodníků

IČ 14081725 DIČ CZ14081725

Tel. [redacted] E-mail [redacted]

92,3

Cenová nabídka

Pro: [redacted]
Firma: Jihoměstská majetková a.s.
Stavba: ZŠ Pošepného, Praha 4 Roztyly

Nabízíme Vám opravy propadů asfaltového povrchu chodníků a přístupových cest v areálu základní školy Pošepného

Jedná se o:

Řezání asfaltu po obvodu opravovaných ploch

Vybourání asfaltu, odvoz, likvidace

Doplnění urovnání a hutnění podkladní štěrkové vrstvy

Pokládka vyrovnávací podkladní asfaltové vrstvy z teplé recyklované živice (ACP16)

tl. do 50mm

Pokládka vrchní obrusné asfaltové vrstvy z nové živice ACO8

tl. 50mm

Frézování komůrky a zalití styčné spáry modifikovanou asfaltovou hmotou

Dopravní náklady finišeru a hutnicí techniky

Lokalita č.1, 4,3m x 3m, cena a rozsah:

Řezání asfaltu	120,00 Kč / 1m	6,0	m	720,00 Kč
Vybourání a likvidace asfaltu	350,00 Kč / 1m ²	12,9	m ²	4 515,00 Kč
Doplnění, srovnání a hutnění podloží (kamenivo)	125,00 Kč / 1m ²	12,9	m ²	1 612,50 Kč
Zhotovení asfaltové výplně šachtového poklopu	500,00 Kč / 1ks	2,0	ks	1 000,00 Kč
Pokládka podkladní asfaltové vrstvy	430,00 Kč / 1m ²	12,9	m ²	5 547,00 Kč
Pokládka vrchní asfaltové vrstvy	550,00 Kč / 1m ²	12,9	m ²	7 095,00 Kč
Frézování a zalití pracovní spáry	125,00 Kč / 1m	6,0	m	750,00 Kč

Cena:

21 239,50 Kč

Lokalita č.2, 7,5m x 3,6m, cena a rozsah:

Řezání asfaltu	120,00 Kč / 1m	11,5	m	1 380,00 Kč
Vybourání a likvidace asfaltu	350,00 Kč / 1m ²	27,0	m ²	9 450,00 Kč
Doplnění, srovnání a hutnění podloží (kamenivo)	125,00 Kč / 1m ²	27,0	m ²	3 375,00 Kč
Zhotovení asfaltové výplně šachtového poklopu	500,00 Kč / 1ks	1,0	ks	500,00 Kč
Pokládka podkladní asfaltové vrstvy	430,00 Kč / 1m ²	27,0	m ²	11 610,00 Kč
Pokládka vrchní asfaltové vrstvy	550,00 Kč / 1m ²	27,0	m ²	14 850,00 Kč
Frézování a zalití pracovní spáry	125,00 Kč / 1m	11,5	m	1 437,50 Kč

Cena:

42 602,50 Kč

Lokalita č.3, 7,8m x 3,3m, cena a rozsah:

Řezání asfaltu	120,00 Kč / 1m	6,6	m	792,00 Kč
Vybourání a likvidace asfaltu	350,00 Kč / 1m ²	25,7	m ²	8 995,00 Kč
Doplnění, srovnání a hutnění podloží (kamenivo)	125,00 Kč / 1m ²	25,7	m ²	3 212,50 Kč
Pokládka podkladní asfaltové vrstvy	430,00 Kč / 1m ²	25,7	m ²	11 051,00 Kč
Pokládka vrchní asfaltové vrstvy	550,00 Kč / 1m ²	25,7	m ²	14 135,00 Kč
Frézování a zalití pracovní spáry	125,00 Kč / 1m	6,6	m	825,00 Kč

Cena: **39 010,50 Kč**

Lokalita č.4, 8,8m x 3,6m, cena a rozsah:

Řezání asfaltu	120,00 Kč / 1m	15,5	m	1 860,00 Kč
Vybourání a likvidace asfaltu	350,00 Kč / 1m ²	31,7	m ²	11 095,00 Kč
Doplnění, srovnání a hutnění podloží (kamenivo)	125,00 Kč / 1m ²	31,7	m ²	3 962,50 Kč
Zhotovení asfaltové výplně šachtového poklopu	500,00 Kč / 1ks	1,0	ks	500,00 Kč
Pokládka podkladní asfaltové vrstvy	430,00 Kč / 1m ²	31,7	m ²	13 631,00 Kč
Pokládka vrchní asfaltové vrstvy	550,00 Kč / 1m ²	31,7	m ²	17 435,00 Kč
Frézování a zalití pracovní spáry	125,00 Kč / 1m	15,5	m	1 937,50 Kč

Cena: **50 421,00 Kč**

Dopravní náklady finišeru a hutnící techniky	10 000,00 Kč / kpl	1,0	kpl	10 000,00 Kč
--	--------------------	-----	-----	--------------

Cena: **10 000,00 Kč**

Cena celkem: **163 273,50 Kč**

Cena je stanovena na předpokládaný rozsah prací, určených objednatelem. Přesná konečná cena bude určena na základě předávacího protokolu se soupisem provedených prací.

194 560,93 Kč

V ceně je zahrnuto: Doprava mechanizace na stavbu a zpět, skládka, nákup, doprava a zpracování materiálu. S DPH

V ceně není zahrnuto: DPH v zákonné výši.

Termín: Dle dohody. Termín prací mohou ovlivnit nepříznivé meteorolog. podmínky.

Doba provádění: 1-2 dny

Platební podmínky: Zhotovitel nepožaduje zálohu. Faktura je splatná do 14 dní po předání díla objednateli.

Obrubníky nebudou nikterak upravovány

Na dobu prací požadujeme vhodným způsobem zajistit oznámení o omezení provozu dotčeným.



V Praze 29.5.2025